

ホーローシステムキッチン 御見積書

御名前 大阪-北摂SR SK(レミュー) 様

業者 様

商品名 LEMURE レミュー

作成日 2022年4月21日
プラン番号 1820F-2203-0590T
現場番号 C2787722

タカラスタANDARD株式会社
◆北摂営業所
大阪府箕面市稲1丁目1番10号
TEL 072-720-0330 / FAX 072-720-0331

◆北摂ショールーム
TEL 072-720-0220 / FAX 072-720-0221

商品
御見積金額 **¥2,874,750 (税込 ¥3,162,225)**

()内の価格は税込価格<税率10%>を表示しています。

《参考》別途 商品組付費 **¥210,000 (税込 ¥231,000)**

- ※ 商品御見積金額には商品組付費は含まれておりません。
- ※ 商品組付費は現場の状況により変動する事があります。
又、給水・給湯・ガス・ダクト・電気等の接続工事は含まれておりません。

◆ 御見積仕様

《キッチン》

キッチン本体サイズ	アイランド`対面プラン(ワイド`タイプ)
	262cm
天板高さ	85cm
扉カラー	パールホワイト・シルバー・モール
引手タイプ	レール引手タイプ
ワークトップ材質	クォーツストーン
カラー	ジュエルシルバー
水栓	ハンドシャワー水栓
食器洗い乾燥機	シンク下設置間口45cmタイプ
加熱機器	75cmハイパワーガラスコートトップガスコンロ
レンジ機器	なし
ガス種	13A
周波数	60Hz

《周辺収納》

周辺扉カラー	パールホワイト・シルバー・モール
キッチンパネル	なし
周辺引手タイプ	レール引手タイプ
カウンター材質	クォーツストーン
カラー	ジュエルシルバー

担当営業	担当アドバイザー	プラン作成者
松井		清口

◆ 備考

◆ 御確認事項

- ☆このお見積書は4月25日からの新価格となります。
- ☆御見積りの商品は受注生産品の為、納期は約1ヶ月程度いただきます。
- ☆組立工事費には給水・給湯・ガス・ダクト・電気等の接続工事は含まれておりません。
- ★現場の状況により商品取付費(搬入費)、御見積の内容(品番・数量・金額)が変わる場合がございます。

No.*

御名前 大阪-北摂SR SK(レミュー)

様

現場番号	C2787722	プラン番号	1820F-2203-0590T	作成日	2022/4/21
------	----------	-------	------------------	-----	-----------

御見積明細 キッチン

NO	商品名	仕様	品番	数量	単価	金額
1	高級人造石ワークトップ	家事らくシンク(ホワイト)	ISMカ255NK TAL -2	1	463,000	463,000
2	シンクキャビネット	足元スライド・シンク下食洗、フロントポケット、うちにもホーロートレイ	F-RRVM105PL5(LPWHE-1)	1	235,500	235,500
3	食器洗い乾燥機	引出し式(シルバー色)	EW-45L1SMTA	1	162,000	162,000
4	食器洗い乾燥機用前面パネル	扉同色	P-DWM45LS (PWHE-1)	1	10,500	10,500
5	調理台キャビネット	足元スライド(3段引出、ホーローインナーケース、ホーローインナースライド)	F-TGVM075T-5(LPWHE)	1	142,500	142,500
6	コンロ用キャビネット	足元スライド	F-KTVM075GR5(LPWHE)	1	115,000	115,000
7	水栓	タッチレスハンドシャワー水栓	KM6071ETK	1	79,000	79,000
8	ガス加熱機器(ハイパーガラスコート)	両面焼き	TAF960WSTU75CH	1		
	ガス加熱機器(本体)	オープン非接続	TAF960WSTU75C1213	1	186,000	186,000
	ガス加熱機器(トッププレート)	クリアパールホワイト	T960-U75TP-CH	1	39,000	39,000
9	オイルガード(ハイタイプ)		OG-G H850	1	6,500	6,500
	オイルガード(ハイタイプ)	フラット対面用、金具シルバー	OG-G'ザイH850	1	11,000	11,000
10	引戸レールセット	フラット対面・マルチ収納対面用、シルバー	レールTMM255(H)	1	33,000	33,000
	引戸本体	フル引戸収納タイプ用	ヒキTMM(M)128L(LPWH)	1	48,000	48,000
	引戸本体	フル引戸収納タイプ用	ヒキTMM(M)128R(LPWH)	1	48,000	48,000
	引戸収納	フラット対面用、台輪ホワイト	TMM-キャビ128-5(V)W	2	15,000	30,000
	【ベースキャビネット小計】			17		1,609,000
11	レンジフード(本体)	シロッコファン	FUSC-E3ADN	1	62,500	62,500
	レンジフード(フード)	ステンレス	CVRAS-E902TFADN	1	79,500	79,500
	レンジフード(ダクトカバー)	ステンレス	DK80A-CVRA	1	35,000	35,000
	レンジフード別売部品	レンジフード取付金具	CVRAカナダセットA	1	9,000	9,000
12	リモコン		RHリモコン-2	1	2,000	2,000
13	エンドパネル	ワイド対面フル収納用、ジュエルシルバー	EP-FVF-85 (IS)	2	99,000	198,000
14	ラ・クックگران	トリュフブラウン	PGDL-40BM(T)	1	9,400	9,400
15	ラ・クック用レシピ本		PBOOK-1(T)	1	1,850	1,850
16	クッキングシート	ラ・クックگران用	PLCS-2(T)	1	900	900
17	間仕切り名人	Sタイプ、間口45cm用	MGマジキリJ SM 2	4	3,600	14,400
18	間仕切り名人	食器用間仕切りポール	MGマジキリポールJ4	1	2,700	2,700
19	間仕切り名人(デラックスタイプ)	ABタイプ、間口9cm用	MGマジキリAB090-520	1	6,500	6,500
20	間仕切り名人(デラックスタイプ)	APタイプ	MGマジキリAP030-520	1	2,500	2,500
21	間仕切り名人(デラックスタイプ)	ASタイプ	MGマジキリAS240-520	2	5,000	10,000

御名前 大阪-北摂SR SK(レミュー) 様

現場番号	C2787722	プラン番号	1820F-2203-0590T	作成日	2022/4/21
------	----------	-------	------------------	-----	-----------

御見積明細 キッチン

NO	商品名	仕様	品番	数量	単価	金額
22	調理プレート	家事らくシンク用	チョウリプレートVE	1	5,000	5,000
23	まな板	家事らくシンク用	マナイタVE	1	7,000	7,000
24	水切りプレート	家事らくシンク用	ミズキリプレートVE	1	5,000	5,000
25	水切りネット	家事らくシンク用	ミズキリネットVE(A)	1	3,500	3,500
26	足元引出し下飾り板	グレー	P-DX180S (G1)	2	6,500	13,000
キッチン合計				42		¥2,076,750

御見積明細 周辺収納

NO	商品名	仕様	品番	数量	単価	金額
27	調理台キャビネット	奥行45cm、スライド(3段引出し)	F-TFSL090 -5(LPWHE	1	103,000	103,000
28	調理台キャビネット	奥行45cm、スライド(3段引出し)	F-TFSL075 -5(LPWHE	1	98,000	98,000
29	ウォールキャビネット	スイングアップ、周辺用吊戸、シルバー	W-VFAL165 - (L)シ-D	1	83,500	83,500
	ウォールキャビネット	スイングアップ周辺、上段吊戸、耐震ラッチ付	W-U L090 -P(LPWHJ-D	1	48,500	48,500
	ウォールキャビネット	スイングアップ周辺、上段吊戸、耐震ラッチ付	W-U L075 -P(LPWHJ-D	1	46,500	46,500
30	トールユニット上台	引戸	OH90	1		
	トールユニット上台用キャビネット	引戸	O-UH L090	1	33,000	33,000
	トールユニット上台用引戸扉	引戸、シルバー	ヒキトF-ZUH90(S)シ	1	68,000	68,000
	トールユニット用引戸レール	ステンレス調	レールF-ZUH90(S)	1	31,000	31,000
31	トールユニット下台	奥行45cm、3段引出しタイプ	O-DFSL090 -5(LPWHE	1	97,500	97,500
32	カウンターユニット用カウンター	奥行45cm、クォーツストーン、ジュエルシルバー	C-SP165N行 (I)-2	1	97,000	97,000
33	エンドパネル	奥行45cm・H230cm、トール上台用	EP-OU (LPWHE	2	19,500	39,000
34	エンドパネル	周辺用ミドル吊戸用(H700)	EP-WMN (LPWHE	1	10,000	10,000
35	エンドパネル	奥行45cmキャビネット・トール下台用	EP-NLN-85 (LPWHE	2	10,500	21,000
36	エンドパネル	トールユニット下台隣接用	EP-NSH (LPWHE	1	9,000	9,000
37	前台輪カバー	扉・スライド用、グレー	P-D 180S85(G1)	1	7,000	7,000
38	前台輪カバー	扉・スライド用、グレー	P-D 90S85(G1)	1	6,000	6,000
周辺収納合計				19		¥798,000
商品総合計				61		¥2,874,750

※ 御見積明細の価格には消費税は含まれておりません。別途消費税が必要となります。

御名前 大阪-北摂SR SK(レミュー) 様

現場番号	C2787722	プラン番号	1820F-2203-0590T	作成日	2022/4/21
------	----------	-------	------------------	-----	-----------

《参考》別途 商品組付費

キッチン商品組付費

¥210,000 (税込 ¥231,000)

※ 商品組付費は現場の状況により変動する事があります。又、給水・給湯・ガス・ダクト・電気等の接続工事は含まれておりません。

()内の価格は税込価格<税率10%>を表示しています。